
 
VIA MOSCHINI 16 – 29010 PONTENURE 

CODICE FISCALE 00211890330 
 

CENTRALINO  n. 0523/692011 - FAX N. 0523/510142 
www.comune.pontenure.pc.it    

 
        PEC : comune.pontenure@sintranet.legalmail.it 

 
PEC DEMOGRAFICI : demografici.pontenure@legalmail.it 

 
 

SERVIZIO  
 

N°  telefonico 
 

Indirizzo posta elettronica 

Sindaco  
 

0523/692031 sindaco@comune.pontenure.pc.it 
 

Segretario Comunale 
 

0523/692030 segretario@comune.pontenure.pc.it 
 

Segreteria – Affari Generali - URP – Commercio   
 

0523/692042 
 
 

comune@comune.pontenure.pc.it 
affari-generali@comune.pontenure.pc.it 
 

Segreteria – Anagrafe canina – Pass Invalidi  
 

0523/692029 chiara.ferrari@comune.pontenure.pc.it 
 

Anagrafe – Aire – Elettorale  
 

0523/692027 anagrafe@comune.pontenure.pc.it 
demografici.pontenure@legalmail.it 
 

Stato Civile – Leva   
 

0523/692028 statocivile@comune.pontenure.pc.it 
demografici.pontenure@legalmail.it 
 

Ragioneria – Contabilità 
 

0523/692022 ragioneria@comune.pontenure.pc.it 
 

Tributi  
 

0523/692021 tributi@comune.pontenure.pc.it 
 

Ufficio Tecnico Manutentivo  0523/692023 
338-8826103 

manutenzione@comune.pontenure.pc.it 
 

Ufficio Tecnico –  Edilizia Urbanistica  
 
Ufficio  Tecnico  LL.PP.  

0523/692026 
 

0523/692020 
 

 

filippo.barbieri@comune.pontenure.pc.it 
 
lavoripubblici@comune.pontenure.pc.it 
 
 

Ufficio Tecnico  Edilizia  Urbanistica – LL.PP 
Responsabile   
 

0523/692044 enrico.montanari@comune.pontenure.pc.it 

Polizia Municipale   0523/692036 
0523/692037 

 

polizialocale@comune.pontenure.pc.it 
 
 

Ufficio Istruzione, Sport,  Cultura,  
Associazionismo    

0523/692040 
0523/692043 

settoresocio-culturale@comune.pontenure.pc.it 
kristian.beretta@comune.pontenure.pc.it 
 

C.U.P  0523/692038 
      Fax 0523-510138 

cup@comune.pontenure.pc.it 
 

Assistente Sociale   0523/692047 
0523/692045 

assistentesociale@comune.pontenure.pc.it 
 

Biblioteca – Villa Raggio  0523/511504 biblioteca@comune.pontenure.pc.it 
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